
ZARZĄDZENIE NR VII/162/2016
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 16 maja 2016 r.

w sprawie wydania opinii o kandydacie na stanowisko wicedyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
w Baranowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2016 r. poz. 446/ 
oraz art. 37 ust. 1 i art. 5c pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty /Dz. U. z 2015 r. poz. 
2156, ze zm./ - zarządzam, co następuje:

§ 1. Opiniuję pozytywnie zamiar powierzenia od dnia 1 lipca 2016 roku do dnia 30 czerwca 2017 roku Pani 
mgr Marzannie Wojtaś stanowiska wicedyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 944E2F60-C437-47B0-B39A-AD4551B511E4. Przyjęty Strona 1




